
ZARZĄDZENIE NR 107/2021 

WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2021 r.  

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869  

z późn. zm.), par. 17 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr XXVIII/200/2020 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Lelów na 2021 r., oraz na podstawie Zarzadzania Wójta Gminy Lelów Nr 104/2021 oraz 105/2021 z dnia 30 

września 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2021 r.,  zarządzam: 

 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą:  

 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa 

Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna 93 833,37 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 17 026,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

17 026,00 0,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 76 807,37 0,00 

  2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

76 807,37 0,00 

855   Rodzina 4 438,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

4 438,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 438,00 0,00 

 

2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą:  

 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa 

Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

500   Handel 3 575,00 3 575,00 

 50095  Pozostała działalność 3 575,00 3 575,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 620,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 955,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 

  4260 Zakup energii 0,00 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 475,00 

600   Transport i łączność 45,00 45,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 45,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 45,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 45,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 45,00 

750   Administracja publiczna 1 500,00 1 500,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 



 75095  Pozostała działalność 1 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 162,00 162,00 

 80101  Szkoły podstawowe 162,00 162,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 162,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 168,33 8 168,33 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 168,33 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 838,28 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 165,46 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 164,59 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 4 693,33 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 637,33 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 1 056,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 3 475,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 275,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 3 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 359,00 359,00 

 92195  Pozostała działalność 359,00 359,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 359,00 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Lelów  

 

 

Krzysztof Molenda 


